Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Королёв Московской области

«Средняя общеобразовательная школа №10»
141075, МО, г. о. Королёв, улица Дзержинского, дом 5, т.8(495) 519-21-04

улица Кооперативная, дом 13 А, тел. 8(495) 519-43-33

пр-т Космонавтов, дом 6 Б, тел. 8(495) 519-39-22

ИНН 5018045072   ОГРН 1025002035904

ПРИКАЗ

        01.09.2023 г.                                                                        № 907.01/02-13

О назначении руководителя

Туристического клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить Артюшину Е.А., учителя географии, руководителем

туристического клуба.

 2. Артюшиной Е.А. организовать работу туристического клуба

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор                                                                   И.В.Васильева

		2024-05-16T11:08:55+0300
	Васильева Ирина Владимировна